
競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】令和２年度蛍光管等
の購入（横浜南住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
佐伯　幸彦
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和2年3月13日
（株）ネスコ
東京都千代田区東神田１－３－
９

9010001097968 一般競争入札 2,152,364円 1,833,414円 85.2％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（神奈川西
住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
有賀　俊
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和2年3月12日
（株）神奈川保健事業社
神奈川県横浜市金沢区鳥浜町４
－１８

1020001025860 一般競争入札 4,455,000円 3,917,100円 87.9％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度蛍光管等
の購入（神奈川西住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
有賀　俊
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和2年3月12日
（株）ネスコ
東京都千代田区東神田１－３－
９

9010001097968 一般競争入札 1,968,054円 1,423,598円 72.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道定期水質検査業務（横浜住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
金子　定彦
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和2年3月19日
（株）総合環境分析
神奈川県横浜市緑区鴨居１－１
３－２

4020001008862 一般競争入札 5,898,200円 2,625,000円 44.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道水質検査業務（神奈川西住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
有賀　俊
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和2年3月23日

オーヤラックスクリーンサービ
ス（株）
東京都調布市富士見町４－１６
－４

2012401007430 一般競争入札 9,108,990円 3,819,420円 41.9％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（横浜住ま
いセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
金子　定彦
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和2年3月13日
丸三運輸（株）
神奈川県横浜市保土ヶ谷区権太
坂２－５－６

4020001013771 一般競争入札 7,213,066円 3,312,000円 45.9％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度蛍光管等
の購入および配送業務（横浜住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜住まいセンター長
金子　定彦
神奈川県横浜市西区北幸１－１
－８

令和2年3月13日
（株）ネスコ
東京都千代田区東神田１－３－
９

9010001097968 一般競争入札 3,082,294円 2,347,060円 76.1％

【ＵＲコミュニティ】令和２年度産業廃棄
物等の収集・運搬及び処分業務（横浜南住
まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
佐伯　幸彦
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和2年3月16日
（株）神奈川保健事業社
神奈川県横浜市金沢区鳥浜町４
－１８

1020001025860 一般競争入札 7,501,175円 4,992,900円 66.6％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【令和2年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅専用水
道定期水質検査業務（横浜南住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
佐伯　幸彦
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和2年3月23日
（株）総合環境分析
神奈川県横浜市緑区鴨居１－１
３－２

4020001008862 一般競争入札 3,895,320円 2,059,200円 52.9％

令和２年度神奈川エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務（賃貸住宅募集
に係る広告宣伝等業務）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
上村　雅彦
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和2年3月5日
（株）協同工芸社
千葉県千葉市美浜区新港１５２

5040001001732 一般競争入札 9,630,144円 2,621,309円 27.2％


